tempore intesto pacta sunt  
testamentum ex h coquo dubita  
bat. intum factum e carnes  
stittitatem conngente scimus.  
si quis sua manu totum testoy  
ul' cecillium osepit h spali  
in scriptura reposuit q sua man  
h o feat suffia at ei totius testi  
scriptura n ana subscripto re  
quiat n abeo neq; pco ab alio  
ad sequant buimeli scriptura  
lute testum omis; expectat  
obfuatio fir testum ualid  
reccillius si quinq; testu he  
te testoy scripture q conent  
in sua fimitate remaneat ne  
mo calidus machinato hmo  
oi iniquitatis impostum in ei  
**I**ntemus oimdo testoy at  
si in res ad subsecutum hat no  
men hndis l' hndum in sua s  
scripte ul' in quacum; pte testi  
pone ut sit manifestus s m illi  
uoluntates hnditates ee rism  
sam. Sm aut forsitam ermoz  
bi acuritate ul' luttamim impi  
tia h face minime potit testib  
testamti p sentib nom l' noia  
hndis ul' hndum abeo nuncupa  
n ut oimdo sci ant testes si no  
pse subsentbe pot qui se scri  
bites rna ito hndis nomine i  
successio pcedat. Si enim tal e  
testator qui n; scribe n; articu  
lare loqui pot mortuo similis  
e falsitas in elongijs omitterit  
quam ut erul fiat are p nre  
maxime intestoyum s fectee  
cupientes hanc edutales leges  
mores rianus ponimus q h n  
fuit obfuatum nom hndis  
ul' hndum n fuit manu testoi  
scriptum ul' uoce coram testib  
nuncupatum h testum stare  
minime patimur ul' intotus  
si tota hndum nomina fime

primilia ul' mei hndis instituo  
nem cui nom n; lingua n; oia  
mus testoyis significauit. S; ne  
aliqua forsitam ouluno testi  
um animis incumbat pib;  
in edis nominib; hndum ex p  
fis ipi testes in suis subscriptio  
nib; cum testator n h subscip  
sit. s; nuncupauit eoz nom  
scribe n differant ad etna rei  
memorias sin no ipse testator  
inqualicum; pte testi nomi  
na hndum sic dictum e scrip  
supuacuum e testes in sua s  
scripte h expamie cum for si  
tan nec scire eos testator suos  
hndes uoluit semel ea eripui  
testoyis scriptura appareat op;  
enim oimdo ul' ex luttis testa  
ns ul' eruce quites testatoris  
luttis aut testuy qui ad elogi  
um s ficiendum sunt succati  
nomina manifestai hndum  
que ad modus enim in elogi o  
sin scriptura s ficiat necce e testoy  
rem uoce expamie nom l' noia  
hndum ita oportet intestamti  
p scripturam s ficiendis cum ipse  
testator manu sua scribe h  
tes ul' noluit ul' minime po  
tuerit uoce tñ eius eos manife  
stare q impostum tñmo obf  
uam censent ut que testamta  
p hanc nouellas n; nois leges  
eficiat h citali obfuatit pcedat  
Quid enim antiquitas pcedat  
aut q p sentis legis in sua p r i s t  
nam secuta e obfuattem sa  
tims rabeliomib; hndis qui se  
benda testamta pmanant qd h  
alre face aut h fime penaz fal  
sitas n eurtabunt q i dolose i  
tam neccia ea usari sunt.  
**D** Nostra puuicem marie  
cea ultima elogia defunctoyu  
hunc h ostedi p p amms uue